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EZIO

N

E

ITINERARIO

VIA FRANCIGENA

ASSE NORD-SUD

PIAZZOLA

DI SOSTA ATTRAVERSAMENTO CANALE OZZORETTONUOVO TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO

10.00 x 2.60

RIONE S. MARGHERITA

CHIUSURA ACCESSI

MANTENIMENTO ACCESSO

CANALE OZZORETTO

ROTATORIA EST

 ANTRACCOLI

ASSE OVEST-EST

TRATTO 2

ROTATORIA

OSPEDALE S.LUCA

OPERE PREVISTE IN

STRALCIO 2

COLLEGAMENTO

VIA DEL MARGINONE

ASSE EST-OVEST

ASSE EST-OVEST

ASSE EST-OVEST

ROTATORIA COMUNALE

ITINERARIOVIA FRANCIGENA

MANTENIMENTO

 ACCESSO

CHIUSURA

 ACCESSO

Piazzola

di Sosta

CHIUSURA

 ACCESSO

MANTENIMENTO

 ACCESSO

MANTENIMENTO ACCESSO

MANTENIMENTO

 ACCESSO

MANTENIMENTO

 ACCESSO

MANTENIMENTO

 ACCESSO

MANTENIMENTO

 ACCESSO

SOVRAPASSO

PEDONALE

CHIUSURA

ACCESSO

RIPOSIZIONAMENTO USCITARIPOSIZIONAMENTO USCITA

INTERSEZIONE

via C. Piaggia NORD

MANTENIMENTO ACCESSOMANTENIMENTO ACCESSOMANTENIMENTO ACCESSOMANTENIMENTO ACCESSI

MANTENIMENTO

 ACCESSO

Piazzoladi Sosta

Piazzoladi Sosta

INTERSEZIONE

via Paganico Nord

INTERSEZIONE

via Paganico Sud

MANTENIMENTO ACCESSI

CHIUSURA ACCESSO

FUTURO COLLEGAMENTO

CON NUOVA VIABILITA'A CURA DEL COMUNE DI CAPANNORI

MANTENIMENTO ACCESSO AREA DI

SERVIZIO

CHIUSURA ACCESSO

MANTENIMENTO ACCESSO AREA

DI SERVIZIO

MANTENIMENTO ACCESSOMANTENIMENTO ACCESSO

INTERSEZIONE

via nuova Paganico

CHIUSURA

ACCESSO

MANTENIMENTO

TOMBINO SCATOLARE

IDRAULICO ESISTENTE

NUOVO TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO 7x2.30(DEMOLIZIONE TOMBINO ESISTENTE)

Piazzoladi Sosta

Piazzola

di Sosta

Piazzoladi Sosta

Piazzola

di Sosta

PISTA CICLOPEDONALEESISTENTE

MANTENIMENTO ACCESSO

MANTENIMENTO

 ACCESSO

CHIUSURA ACCESSI

VIADOTTO OZZORETTOL= 360m

PIAZZOLA

DI SOSTA

INTERSEZIONE

via C. Piaggia SUD

RIFACIMENTO MURO

DI RECINZIONE

SV= 35m

RIPRISTINO ACCESSO ZONAANTRACCOLI

PISTA CICLABILE

VIABILITA' PODERALE

OE-VP03

(bianca)

VIABILITA' PODERALE

OE-VP01

VIABILITA' PODERALE

OE-VP02

VIABILITA' PODERALE

OE-VP01

(bianca)

EO-AC01 EO-AC02

RAMO

SUD

VIABILITA' PODERALE

 EO-VP01

NUOVO TOMBINO SCATOLARE IDRAULICO 7x2.20

(DEMOLIZIONE TOMBINO ESISTENTE)

DEVIAZIONE

FOSSO ARPINO

1

0,000

2

3,017

3

20,000

4

43,252

5

60,000

6

91,175

7

120,000

8

140,000

9

160,000

10

180,000

11

200,000

12

220,000

13

240,000

14

260,000

15

280,000

16

300,000

17

320,000

18

340,000

19

370,426

20

400,000

21

420,000

22

445,291

23

464,928

24

480,000

25

500,000

26

512,684

27

540,000

28

560,000

29

576,690

30

600,000

31

622,625

32

675,495

33

700,000

34

720,000

35

740,000

36

760,000

37

782,955

38

800,000

39

820,000

40

840,000

41

860,000

42

880,000

43

900,000

44

920,000

45
932,831

46
955,273

47

969,116

48
1002,074

49

1020,000

50
1031,547

51
1055,102

52
1085,849

53
1141,752

54

1160,000

55
1180,000

56
1200,000

57
1220,000

58
1234,663

59

1257,752

60

1265,469

61

1303,477

62

1320,000

63

1335,169

64

1359,106

65

1379,106

66

1404,106

67

1424,106

68

1440,000

69

1464,106

70

1484,075

71

1508,979

72

1529,012

73

1561,415

74

1580,000

75

1604,363

76

1625,302

77

1643,965

78

1660,000

79

1680,000

80

1700,000

81

1720,000

82

1744,284

83

1824,147

84

1833,786

85

1860,000

86

1880,000

87

1900,000

88

1920,000

89

1940,000

90

1960,000

91

1980,000

92

2000,000

93

2020,000

94

2040,000

95

2060,000

96

2080,000

97

2100,000

98

2120,000

99

2140,000

100

2160,000

101

2180,000

102

2200,000

103

2220,000

104

2240,000

105

2260,000

106

2280,000

107

2300,000

108

2320,000

109

2338,861

110

2358,861

111

2383,861

112

2403,861

113

2418,861

114

2443,861

115

2463,861

116

2480,000

117

2500,000

118

2520,000

119

2540,000

120

2560,000

121

2580,000

122

2597,732

123

2640,000

124

2657,368

125

2685,674

126

2700,000

127

2720,000

128

2748,073

129

2760,000

130

2780,000

131

2809,956

132

2840,000

133
2860,000

134
2898,414

135
2920,000

136

2940,000
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Opere di mitigazione

Ripristino aree agricole occupate

dai cantieri

Ripristino della vegetazione tipica

del paesaggio rurale

Mitigazione delle scarpate dei

rilevati e delle trincee

Vasche per il trattamento delle

acque di piattaforma

Interventi di ripristino

Attraversamenti faunistici

Funzione

Sistemazione paesaggistica delle

rotatorie

Piantagione di formazioni

arboreo-arbustive di due tipologie:

- querco-carpineto

- populo-salicetum

Confini comunali

Nuovo tracciato

Tratti viari in dismissione. Intervento

di ricucitura e ripristino in base

all'uso del suolo prevalente

IN2, TV1,

TV2

· paesaggistico
Inerbimento mediante semina,  piantagione di

essenze arbustive e un misto di bulbacee

inserito con scopo di arredare le aree verdi di

pertinenza stradale

IN1, RT1,

BU1

· naturalistico

Inerbimento delle aree intercluse mediante

semina con miscugli di sementi di specie

erbacee tipiche dei prati fioriti e di specie

arbustive con lo scopo di avviare i processi di

ricolonizzazione da parte della vegetazione

autoctona

IN1, TV1,

TV2

· salvaguardia

qualità delle

acque superficiali

vasche di trattamento delle acque finalizzate

alla disoleazione e alla sedimentazione

posizionate in luoghi accessibili

-

· permeabilità

faunistica

salvaguardia della mobilità faunistica

attraverso la corretta progettazione dei

tombini idraulici e degli attraversamenti

idraulici sfruttati dalla fauna per superare

l'infrastruttura

TS, TV7,

TV10

TV8, TV9intervento di riqualificazione e ricostituzione

delle fasce vegetate negli ambiti rurali di

pregio paesaggistico e ai margini dei fossi

irrigui dove è prevista la ricostituzione di siepi

e filari di confine  con specie rustiche

autoctone

Aree intercluse e aree residuali

Opere di compensazione

· consolidamento

· paesaggistico

Funzione

· valorizzazione

paesaggio

agricolo

Funzione

Descrizione

Inerbimento mediante idrosemina e

piantumazione di essenze arbustive, sia

sempreverdi che caducifoglie, con lo scopo di

migliorare l'inserimento dell'opera e mitigarne

eventuali impatti

Tip. sesto

-

TV4, TV7,

TV10

realizzazione di aree e fasce boscate con

vegetazione arboreo-arbustiva con la finalità

di ripristinare e potenziare i corridoi ecologici

individuati e le aree naturali residuali presenti

in modo sporadico e isolato nel territorio

· riqualificazione

aree umide

· potenziamento

aree naturali

Asfalto fonoassorbente

strato di usura fonoassorbente con argilla espansa

Descrizione Tip. sesto

Descrizione Tip. sesto

-
rimozione dei cantieri, pulizia dell'area,

lavorazione del terreno e semina di essenze

miglioratrici del terreno per restiruire i terreni

alla funzione agricola

· ripristino

ambientale

· rinaturalizzazione

· paesaggistico

rimozione della pavimentazione stradale e

successive lavorazioni atte a salvaguardare

l'omogeneità del paesaggio

-

-

Pista ciclopedonale

Barriere antirumore

· impatto acustico
riduzione delle emissioni acustiche in

prossimità di ricettori sensibili nei quali si

verificano superamentidei limiti normativi

· impatto acustico
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